ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09.04.2019 г. № 137-П
г. Златоуст

О внесении изменений в постановление
Администрации Златоустовского городского
округа от 09.02.2017 г № 40-П «Об утверждении
Положения «О комиссии по охране труда
работников Администрации Златоустовского
городского округа»

В связи с изменением в кадровом составе Администрации

Златоустовского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Златоустовского городского

округа от 09.02.2017 г № 40-П «Об утверждении Положения «О комиссии
по охране труда работников Администрации Златоустовского городского

округа»» следующие изменения:
1) в пункте 3 слова «Новоженову И.А.» заменить словами

«Хлызову Н.А.»;
2) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции

(приложение).
2. Отделу по взаимодействию со средствами массовой информации

Администрации Златоустовского городского округа (Письменный М.Ю.)
разместить настоящее постановление на официальном сайте Златоустовского

городского округа в сети «Интернет».
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа

Митрохина М.А..
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 05 апреля

2019 года.

Глава
Златоустовского городского округ

стомса

ОТДЕЛ ПО 0Б1ДИМ
ВОПРОСАМ

В.А. Жилин

Вр-51495

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Администрации

Златоустовского городского округа
от 09.04.2019 г. № 137-П

комиссии по

Митрохин А.М.

Глухова Э.Д.

Балыков М.А.

Гусева В.В.

Дулина Е.А.

Тиунов Я.Л.

Хлызова Н.А.

Состав
охране труда работников Администрации Златоустовского

городского округа
- первый заместитель Главы Златоустовского

городского округа, председатель комиссии
начальник Организационного управления
Администрации Златоустовского городского округа,
заместитель председателя комиссии

- исполняющий обязанности начальника Правового
управления Администрации Златоустовского

городского округа
заместитель Главы Златоустовского городского округа
по стратегическому развитию и инвестициям -
начальник Экономического управления
Администрации Златоустовского городского округа
главный специалист отдела анализа
и прогнозирования Экономического управления
Администрации Златоустовского городского округа

- начальник административно-хозяйственного отдела
Организационного управления Администрации
Златоустовского городского округа

- начальник муниципальной службы и кадров
Организационного управления Администрации
Златоустовского городского округа

Вр-51495